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O®ULMNALHBIA KOHAWLIMOHEP YEMITUOHATA
MMWPA MO ®YTEOJIY FIFA B KATAPE 2022™

SMART DC Inverter R32

Cepua SMART DC Inverter — 370 cOBpeMeHHble WHBEPTOPHbIEe
CNANT-CUCTEMBI C KNaCCOM 3HeprospdekTnsHoCTM A.

OCHOBHOE OTNYME CEPUN — 3TO PaCLUVMPEHHbIN MOAENbHbIN PAA.
BmecTo ctaHaapTHbIX Ans nHBepTopoB 4 mozenen 9k, 12k, 18k, 24k
npeanaraetcs 6 mogenen 7k, 9k, 11k, 13k, 18k, 24k. MosBneHne Bme-
cto mogenu 12k mogeneit 11k n 13k saBaseTcs NpUHLMNUANbHBIM HOB-
wectsoM. LWar xonogonpownssoantensHoct B 0,5 kBT no3sonser cae-
naTb BbIGOP KOHAMLMOHEPa HAMHOTO 60/1ee TOUHBIM Y SKOHOMUYHBIM.

KomnnekcHas cuctemMa OuMCTKM BO3AyXa BkjtOYaeT B cebs 06-
HOBJ/IEHHbI GUABLTP BbiCOKOro knacca oumctkm ULTRA Hi Density
dunbTp, KoTOpLIV yaanseT Gonee 90 % nbiM WM APYrUX 4acTvy,
13 BO3Jyxa B MOMELLEHWUN, N AOMONHUTENbHbIE: GOTOKaTaNUTUUECKMIA

dunbTp 1 GUALTP ¢ MoHaMK cepebpa, UTO MNO3BOAAET NPesoTBPaLLaTh
nosiBAeHne MMKPobOoB 1 bakTepui.

Bce mozenn cepun SMART DC Inverter umetotr 4D AUTO-Air (aB-
TOMaTh4yeckne TOpPU3OHTa/lbHbIe W BepTUKajbHble >Kasto3w), dHep-
roapdekTnBHOCTb knacca A, dyHkumto | Feel (A owywato), kotopas
NMo3BOAAET KOHTPOIMPOBAaTL TeMMepaTypy HEMOCPEACTBEHHO PALOM C
nosb3oBaTenem.

Mogenn cepum SMART ¢ 2022 roga nMeroT AOMONHUTENbHYHO BO3-
MOXHOCTb YNpaBieHNs KOHAULMOHepoM ¢ nomolubto Wi-Fi moayns
(He BXOAMT B KOMIIEKTALIMIO, MPUOBpPETaeTCs OTAE/LHO).
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3HEPFO3®®EKTUBHOCTb TEXHOJIOTMU DC INVERTER 3D ULTRA HI DENSITY
KNACCA A Texxonorvm DC Inverter nosso- OUNBTP
Bce HacTeHHble CNAWT-CUCTEMbl  NAKOT AOCTUraTh BLICOKOTO Knacca 3D ULTRA HI DENSITY ®UNIBTP —
MMerT  3HeproapdeKkTMBHOCTL  3HepProadpekTBHOCT A, a Tak- 3T0  NPOTMBOMbBINEBON  HUALTP

knacca (no Hopmam EAC) A, uto
06ecneynBaeT 3KOHOMUHUHOCTL 1
0/HOBPEMEHHO BbICOKYHO NPOM3-
BOANTENBHOCTb KOHANLIMOHEPa
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MIRAGE-AVCTNEA
Bnaroaapsa dyHkumm MIRAGE-an-
Cﬂl‘e\jl, koraa KOHAWUNOHED
HaxoAuTCA B BbIKNKOYEHHOM CO-
CTOAHUN, /'LMCI'II'\G;N He BWAEH Ha
nepeAHeit NaHeaM. 370 co3aaet
6onee coBpeMeHHbIV W CTUAbHBIA
B/ Nepe/Heli naHean 61oka

* [Inst mopeneit 18k, 24k -onuws

Xe 06ecneynBatoT MakcuManbHO
N/1asHoe OXNax/eHue U Harpes
BO3/yxa B MOMeLLEHNM 6e3 ne-
penagos TemMnepatyp

PE)XXUM SMART
ABTOMaTUYECKMIA BbIBOP pexm-
Ma, MCXOAA M3 HEOobXOANMOCTH
nojZepXaHna LeseBoit Temne-
paTypbl B MOMeLLeHM B Npeje-
nax 22-26 °C, ¢ MUHUManbHbIM
3HepronoTpebaeHrem

BbICOKOW CTENEeHM OUMCTKN HOBO-
O NOKONEHUA,

OYHKUWA | FEEL
TemnepaTypHbIA AaTUMK B MyNbTe

ANCTaHUMOHHOIO ynpasnexHua
no3sonAeT 6onee TOUHO NoAsep-
XKnBaTb TeMnepaTtypy B nomeue-
HWW HENOCPeACTBEHHO B MecTe
HaXOXAeHWA Ntoaei

WI-FI YIPABJIEHUE (onuus)
BO3MOXHOCTb yrpaBNeHMA CMT-
cuctemoit yepes Wi-Fi, npu noa-
K/KOUEHWN CMIELMANbHOTO MOAY-
N5 (oNums).

ABOVIHAA
wymounsonaumsa
KOMMPECCOPA
Bce WHBEPTOPHbIE  KOHAMLMO-
Hepbl Hisense wmetor BCTPOEH-
HYIO  JIBOVHYIO  LLIYMOM3OMALWIO

KOMMpeccopa,  4T0 MO3BOAAET
CHM31Tb YPOBEHb LyMa Hapyx-
Horo 610ka

HW3KUIA YPOBEHb LLYMA
C nomoubto  pyHkumm  QUIET
Ha  NyabTe  AMCTaHUMOHHOTO
YNpaB/eHus Nerko  HacTpOWTb
pabory 6/10ka B pexumMe C CaMbiM
HW3KMM YPOBHEM LLyMa

R32
B koHavumonepax Hisense mc-
MoNb3yeTcA HOBbIA  IpPeKTUB-
Hblii U 030HOGE30MaCHbI Xna-
AareHT — R32

KOMMJIEKCHAA OYMNCTKA
BO3AYXA*

(DVU'\pr O4NCTKM BO3AYXa C MOHa-
My cepebpa v doTokaTauTue-

CKMIA GUALTP B KOMNNEKTE

5 CKOPOCTEMN
BEHTU/IATOPA
BHYTPEHHEIO B/IOKA
BHyTpeHHMe 610KM  OCHalLieHbl
COBPEMEHHBIMM - MYNBETUCKOPOCT-
HbIMW BEHTUNATOPaMW, YTO AaeT

no/b30BaTeNto

NaxX/eHHOro BO3ayxa

BO3MOXHOCTb
HacTpoOUTb  MakCMMaabHO  KOM-
GOpTHYIO  CKOPOCT MOTOKa  OX-

4D AUTO-AIR
Bnaroaapa ¢yHkumm 4D AUTO-

Air  NpoucXoauT - ynpasieHue
nojadelt BO3dyxa B YeTbIpex
Hanpae/ieHMAX, YT MOBbilLAET
YA06CTBO M KOMGBOPT ANA NOAb-
308BaTeNs



Mapamerp / Cepuna

Mogpenb, komnnekr

Mogenb, BHyTpeHHUI 610K

Mogaenb, Hapy>XXHbiii 610k

SnekTponutaHue, B/Mu/®

HomMuHanbHas Xx01040MPON3BOANTENBHOCTD (A1anasoH), kBT
HoMWHanbHas Ten1onpou3BOAUTENLHOCT (AnanasoH), KBT
HoMuHanbHbIV TOK (ananasoH) (oxnaxaeHwe), A
HoMuHanbHbI TOK (AnanasoH) (Harpes), A

HomwuHanbHas MOLLHOCTL (AvanasoH) (oxnaxaeHue), B
HomunHanbHaa MoWHOCTL (AnanasoH) (Harpes), B
KoapduumeHt EER / Knacc aHeproadpektnHocTY (0xnaxa)
Koapduument COP / Knacc aHeproadppekTnBHOCTH (Harpes)
Pacxos Bo3ayxa BHYTp. 6110Ka, M*/u

YpoBeHb Luyma BHyTP. 610ka, AB(A)

BpeHna komnpeccopa

YpoBeHb lyMa Hapy>. 6110ka, AB(A)

Tun xnagareHta

3aBo/ckas 3anpaska, Kr

Jo3anpagka (CBbllLe HOMUHANLHOI ANVHBI TPY6), /M
Pa3mepel BHyTpeHHero, 6aoka (LLxBxT), Mm

Pa3mepbl BHyTpeHHero 610ka B ynakoske, (LLxBxT), Mm
Pa3mepbl HapyxHoro 610ka, (LLIxBxT), Mm

Pa3mepbl HapyxHoro 610ka, B ynakoske (LUxBxT), Mm

Bec HeTTO BHYTpeHHero 610ka, Kr

Bec 6pyTTO BHyTpeHHero 610Ka, Kr

Bec HeTTo Hapy>kHOro 610Ka, Kr

Bec 6pyTTO HapyxHoro 610oka, Kr

MakcnmanbHas AnvHa Tpy6, M

Makc. nepenaz BbICOTbI MEXAY BHYT. U Hapy>. 610kamu, M

VHBepTOpHan cnanT-cuctema ¢ pyHKumei
NPUATOKa U OYUCTKKU CBEXXEro Bo3ayxa

AIR SENSATION SUPERIOR DC Inverter

BbiITOBBIE CA/INT-CMCTEMbI MHBEPTOPHOTO TMNa

VISION SUPERIOR LUX DESIGN SUPER
DC Inverter DC Inverter
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EXPERT PRO Premium DESIGN

DC Inverter SUPER DC Inverter
 —
RED CRYSTAL CHAMPAGNE CRYSTAL

SUPER DC Inverter

SUPER DC Inverter

BLACK CRYSTAL SILVER CRYSTAL
DC Inverter DC Inverter
ZOOM SMART
DC Inverter DC Inverter
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BbITOBbIE CNANT-CUCTEMbI KJIACCUYECKOTo TUNna

NEO Premium BLACK CRYSTAL
Classic A Classic A
NEO Classic A BASIC A
==

KoHTakTHas uHGopmavmsa

SMART DC Inverter

AS-07UW4RYDDBO00 AS-09UW4RYDDBO05

AS-07UW4RYDDB00G AS-09UW4RYDDB05G

AS-07UR4SYDDBOOW AS-09UW4RYDDBOSW

AS-11UW4RYDDB02
AS-11UW4RYDDB02G
AS-11UW4RYDDBO2W

AS-13UW4RYDDBO03
AS-13UW4RYDDB03G
AS-13UWA4RYDDBO3W

220-240/50/1

2,15 (0,65-2,50) 2,70 (0,50-2,90) 3,30 (1,00-3,70)

2,25 (0,70-2,50) 2,70 (0,43-2,95) 3,30 (0,90-3,70)

3,00 (1,00-3,90) 4,20 (1,20-5,20) 4,60 (1,50-6,40)

2,70 (1,00-3,30) 3,10 (1,00-5,20) 4,00 (1,40-4,80)

665 (220-860) 835 (200-980) 1025 (290-1400)

600 (230-740) 720 (150-920) 910 (250-1050)

323/A 323/A 321/A
375/A 375/A 362/A
380/400/460/550/600  300/400/460/550/600  300/400/460/580/600
23,5/27/30/33/40,5 23,5/27/30/33/40,5 23,5/27/32,5/37,5/41
GMcC GMCC GMCC
47,5 475 415
038 045 0,52
20 20 20
745x270x214 745x270x214 745x270x214
800x335%265 800x335x265 800x335%265
660x482x240 660x482x240 660x482x240
785x530x345 785x530x345 785x530x345
7,0 7.7 7,9
85 92 94
205 205 20
25 25 240
20 20 20
8 8 8

R32

3,60 (0,65-3,66)
3,90 (0,65-3,94)
4,90 (1,00-8,00)
4,507 (1,00-8,00)
1121 (160-1500)
1080 (180-1450)
321/A
361/A

300/440/510/580/650
23,5/27/32,5/37,5/38

GMCC

48,5

0,57
20
745x270x214
800x335x265
660x486x240
785x530x345
85
225
10,0
24,5
20
8

MOZE/IbHBIV PAZ, CUCTEM KOHAMLVIOHVIPOBAHWSA HISENSE 2022

MynbTi cnanT-cuctembl

BHyTpeHHwe 6a0Kkn HacTeHHoro Tuna Premium FREE Match DC Inverter
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BHyTpeHH1e 610Kk1 KacceTHOro SMART FREE Match
Tvna FREE Match DC Inverter DC Inverter

BHyTpeHHMe 610K1 KOHCONIBHOTO
Tuna FREE Match DC Inverter

BHyTpeHHWe 610KN KaHa/bHOro
Tuna FREE Match DC Inverter

N

Hapy>Hble 6510kn

BHyTpeHHue 6110kn
Hano/bHO-NOTONIOYHOTO TUMa
FREE Match DC

’ ,'
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ECOLIFE Cepna W Cepua V Cepunsa Q

AS-18UW4RMADB02
AS-18UW4RMADB02G
AS-18UW4RMADBO2W

5,65 (1,80-5,90)
5,95 (1,50-6,30)
7,70 (2,10-8,20)
7,20 (2,40-8,60)
1710 (410-1830)
1610 (370-1920)
330/A
370/A

500/630/750/1050/1100

28/31/36,5/41,5/45
GMCC
51

915x315x236
1000x390x315
780x540x260
910x600x360
12,0
14,0
29,5
325
20
10

AS-24UW4RFBDB00
AS-24UW4RFBDB00G
AS-24UWA4RFBDBOOW

7,00 (1,80-7,50)
7,00 (1,90-7,50)
9,70 (2,50-10,60)
8,60 (2,50-10,30)
2180 (560-2400)
1940 (550-2300)
321/A
361/A

600/750/880/1150/1250
29,5/31/36,5/41,5/43

GMCC
51

112
30
1085x315x236
1170x390x315
860x650x310
995x720x420
150
17,5
39,0
43,0
20
10

MonynpombiwneHHble cnant-cuctembl HEAVY Classic u HEAVY DC Inverter

BHyTpeHHme
KaHasibHble 610kK

~

BHyTpeHHMe
KOHCO/IbHbIE 610KM

le=

Hapy>Hble 610km Fl

ULTRA Match DC Inverter

VRF-cuctembi n

BHyTpeHHwe 610kn VRF-cuctembl

BHyTpeHHue HanonbHo-
noTonoyHble 610ku

- 1

BHyTpeHHMe

KacceTHble 610kn

—
1

REE Match /

BHyTpeHHue
KONIOHHble 610KN

Hapy>xHble 6n10ku HEAVY Classic
1 HEAVY DC Inverter
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FULL DC Inverter VRF-cuctemsl

Hi-Flexi cepwii

R

SX, S, Wil

FULL DC Inverter VRF-cuctembl
Hi-Smart cepun H
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www.HISENSE-AIR.ru

Ipou3BoanTeNb OCTaBAAET 3a COBOM NPaBO U3MEHATL TEXHUUECKME
XapaKTePUCTIKI M3AEMIA C LIENbIO YyULLIEHNA KadecTsa
6e3 yBeJlOMNIEHNA MokynaTenei.



